
 
 

Dipartimento 
di Giurisprudenza 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Sede di Bari 

A.A. 2015/2016 

 

DECRETO N. 80/2015 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

VISTO         il Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n.4318 

del 12/11/2013; 

VISTO                                     il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 

con con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o 

coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 1653 del 5 Marzo 2010;      

VISTO                    il D.D. n 75 del 16/09/2015 con il quale il Dipartimento di 

Giurisprudenza ha indetto la selezione per l’attribuzione di 

complessivi n. 5 assegni per lo svolgimento, entro il 31.12.2015, di 

attività di tutorato didattico per agevolare il raggiungimento di n. 

12 CFU da parte degli studenti iscritti al 1° anno di Corso di studio 

per l’a.a. 2014/2015; 

 

DECRETA 

che la Commissione esaminatrice della suddetta selezione sia così composta: 

 

- Prof. Roberto VOZA                         PRESIDENTE 

- Prof.ssa Irene CANFORA                COMPONENTE 

- Prof. Isabella MARTUCCI               COMPONENTE 

- Dott.ssa Cecilia Pannacciulli             SEGRETARIA 

Bari, 26.10.2015 

                                                                              

                                                                               F.to Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                        Prof. Massimo Di Rienzo 


